
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 25 de julho de 2024 Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

201D4B93B385AD0F8DBF034FFEBFCF8E



quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014PE-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014-2024 - AVISO DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015PE-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015-2024 - AVISO DE LICITAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011PE 2024 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 011 2024 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010PE 2024 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 010 2024 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

201D4B93B385AD0F8DBF034FFEBFCF8E



quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2024 
Processo Administrativo nº 014PE/2024 

 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 
014/2024. Objeto: aquisição de futura e eventual de equipamento, material permanente e consumo para eventual 
fornecimento para rede de atenção a saúde do município de Mulungu do Morro – Bahia, Bahia. Sessão: 08/08/2024, 
às 08h30min. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // 
www.bnc.org.br // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671C005E136B0E595CAAAA7CAC77B01C

quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024 
Processo Administrativo nº 015PE/2024 

 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 
015/2024. Objeto: Aquisição de brinquedos, material didático, pedagógicos complementares composto por livros 
paradidáticos e de inclusão, para atender demandas com alunos da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria 
Municipal de assistência social de Mulungu do Morro, Bahia. Sessão: 08/08/2024, às 10h30min. Tipo: Menor Preço 
por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br // 
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671C005E136B0E595CAAAA7CAC77B01C

quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 011PE/2024 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024 

 

 
 
 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que adjudicou/homologou o procedimento licitatório 

referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 011/2024, objetivando a aquisição futura e eventual de 
gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, a fim de atender demanda de encaminhamentos 
realizados pelo CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) destinadas a famílias em situação de 
vulnerabilidade social do Município de Mulungu do Morro, Bahia, em favor da licitante abaixo indicada, afim de que 

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 25/07/2024. Edmario José Boaventura – Prefeito. 
 
 
 
 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES (CNPJ Nº 09.208.153./0001-01) R$          57.097,50 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
  
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8161455876E18F8B1EABCAD29817A367

quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 25 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010PE/2024 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024 

 

 
 
 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que adjudicou/homologou o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 010/2024, objetivando a aquisição futura e eventual de material 
de limpeza e higiene, para atender demanda do Município de Mulungu do Morro e das diversas secretarias, em favor da 
licitante abaixo indicada, afim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 25/07/2024. Edmario José 
Boaventura – Prefeito. 
 
 
 
 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 WSNETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (CNPJ Nº 25.386.121/0001-44)) R$          129.000,00 

2 WSNETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (CNPJ Nº 25.386.121/0001-44)) R$          13.900,00 

3 WSNETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (CNPJ Nº 25.386.121/0001-44)) R$        114.000,00 

4 WSNETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (CNPJ Nº 25.386.121/0001-44)) R$          58.400,00 

5 WSNETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (CNPJ Nº 25.386.121/0001-44)) R$          10.200,00 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
  
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

201D4B93B385AD0F8DBF034FFEBFCF8E


		2024-07-25T13:23:48-0300




